ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y – DƯỢC

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 27 tháng 7 năm 2016

LỊCH ÔN TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC NĂM 2016

            Kính gửi: .........................................................................................................................................

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các thí sinh dự thi Sau đại học năm 2016 đạt được kết quả tốt,

Phòng Đào tạo tổ chức ôn tập các môn cơ sở và chuyên ngành cho các thí sinh dự thi Sau đại học năm

2016 cụ thể như sau:

1. Chuyên khoa I.

STT Chuyên ngành

Số
TS
dự
thi

Môn Chuyên ngành học từ
01/8/2016 đến 10/8/2016

30 tiết/1 môn

Môn cơ sở học từ
11/8/2016 đến 19/8/2016

30 tiết/1 môn

1
Ngoại khoa 11

BSCKII Nguyễn Văn Sửu
0912.478.973

Giải phẫu
PGS.TS Trịnh Xuân Đàn
0912.802.526

2
Sản phụ khoa 24

BSCKII Nguyễn Thị Bình
0989.644.382

3 Nhãn khoa 3
TS. Vũ Quang Dũng
0912.912.239

4 Tai mũi họng 10
PGS.TS. Trần Duy Ninh
 0915.080.823

5
Nhi khoa 7

Ths. Nguyễn Thị Xuân Hương
0982.381.671

Sinh lý:
ThS. Hoàng Thị Soan
0915.352.369

6
Nội khoa 26

PGS.TS  Dương Hồng Thái
0912.320.204

7
Lao 20

PGS.TS. Hoàng Hà
0912.211.826

8
Y học gia đình 8

Ths. Lương Thị Hương Loan
0919.353.128

9
Da liễu 8

PGS.TS Nguyễn Quý Thái
0913.313.147

10
Tâm thần 10

TS. Đàm Bảo Hoa
0979.654.428

11
YTCC 5

TS. Đàm Thị Tuyết
0912.967.387

Vi sinh:
TS. Nguyễn Đắc Trung
0978.626.649

2. Chuyên khoa  II

STT Chuyên ngành

Số
TS
dự
thi

Môn Ngoại ngữ học từ
01/8/2016 đến 10/8/2016

        Thời lượng ôn: 40 tiết

Môn Chuyên ngành học từ
11/8/2016 đến 19/8/2016

       Thời lượng ôn: 30 tiết

1 Ngoại khoa

3

TS. Nguyễn Thanh Hồng
0912898282

BSCKII Nguyễn Văn Sửu
0912.478.973

2 Sản khoa

2
BSCKII Nguyễn Thị Bình
0989.644.382

3
Tai mũi họng 1

PGS.TS. Trần Duy Ninh
 0915.080.823

4 Nội khoa

3
PGS.TS  Dương Hồng Thái
0912.320.204

5
Nhi khoa 10

Ths. Nguyễn Thị Xuân Hương
0982.381.671

6 Y tế công cộng

2
TS. Đàm Thị Tuyết
0912.967.387

3. Bác sĩ nội trú

STT Chuyên ngành

Số

TS

dự

thi

Môn Chuyên ngành học từ

01/8/2016 đến 10/8/2016

30 tiết/1 môn

Môn chuyên ngành gần học từ

11/8/2016 đến 19/8/2016

30 tiết/1 môn

1
Ngoại khoa 9

BSCKII Nguyễn Văn Sửu

0912.478.973

BSCKII Nguyễn Thị Bình

0989.644.382

2
Nội khoa 7

PGS.TS  Dương Hồng Thái

0912.320.204

Ths. Nguyễn Thị Xuân Hương

0982.381.671

3
Nhi khoa 6

Ths. Nguyễn Thị Xuân Hương

0982.381.671

PGS.TS  Dương Hồng Thái

0912.320.204

Ghi chú:  Các nhóm liên hệ trực tiếp với các Bộ môn để có lịch và chương trình ôn chi tiết.

            KT.HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                         (Đã ký)

                                                                                           PGS.TS Trần Đức Quý